Администрация закрытого административио›территориальногообразования
город Заозерск Мурманской области

Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики
Администрации ЗАТО город Заозерск

(УправлениеОКСиМП)

ПРИКАЗ

11.02.2020 № 01-09/57

г. Заозерск

Об итогах проведениямуниципального этапа
Всероссийского фестиваля «Веселые старты» в рамках

Российскогодвижения школьников в 2019/2020 учебном году

В целях укрепления здоровья подрастающего поколения, привлечения
обучающихся к регулярным занятиям физической культурой и на основании
приказаУправления ОКСиМП от 4 февраля 2020 года № 01-09/46 10 февраля 2020
года был проведен муниципальный этап Всероссийского фестиваля «Веселые
старты» в рамках Российского движения школьников в 2019/2020 учебном году
(далее-Фестиваль).

Фестиваль проведен в соответствии с программой комплексных эстафет‘
В мероприятии приняли участие команды ООШ№ 288 иМОУ СОШ № 289.
На основании вышеизложенного и по итогам Фестиваля
ПРИКАЗЫВМО:
1. Наградить грамотами Управления ОКСиМП:
1.1. Команду-победителя ФестиваляМОУ СОШ№ 289;
1.2. Команду-призера Фестиваля ООШ№ 288.
2. Директору МКУ ЦРБО (Куличик В.М.) обеспечить размещение

информации об итогах Фестиваля на сайте Управления ОКСиМП.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУЦРБО

ХанченкоИ.Г.

‚%/ ‚‚

НачальникУправления ОКСи1уП`1 ?!?/(_;— Н.А. Зайцева